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ДУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА

РІВНЕНСЬКОЇ   ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

14 листопада 2025 року                            

                             
      
                  №4867

Про внесення змін до Комплексної програми

забезпечення містобудівною документацією

м.Дубно на 2025-2027 роки, затвердженої

рішенням міської ради від 24.01.2025 №4221
З метою реалізації Законів України “Про основи містобудування”, “Про Генеральну схему планування території України”, “Про регулювання містобудівної діяльності”,  керуючись  ст.26  Закону  України  “Про місцеве   самоврядування в  Україні”, міська рада 
В И Р І Ш И Л А :
1.Внести зміни до Комплексної програми забезпечення містобудівною документацією м.Дубно на 2025-2027 роки, затвердженої рішенням міської ради від 24.01.2025 №4221, виклавши Заходи щодо виконання Комплексної програми забезпечення містобудівною документацією м.Дубно на 2025-2027 роки в новій редакції (згідно додатку).
Секретар ради






Віктор НЕДАШКОВСЬКИЙ

                                                                                              Додаток 








               до рішення міської ради 
                                                                                              14 листопада 2025 року №4867                                                                                             
	З А Х О ДИ 

щодо виконання  Комплексної  програми забезпечення  містобудівною документацією   м.Дубно на 2025-2027 роки 
№

п/п
Назва напряму (пріоритетного завдання)

Заходи програми
Строк виконання 
Виконавці 

Орієнтовні обсяги фінансування тис.грн., у тому числі 

Очікуваний результат 
всього

2025
2026
2027
1
Своєчасне забезпечення міста  м.Дубно містобудівною документацією 

Розробка проекту землеустрою щодо організації і встановлення меж територій природно-заповідного фонду та іншого природоохоронного призначення, оздоровчого, рекреаційного, історико-культурного, лісогосподарського призначення, земель водного фонду та водоохоронних зон, обмежень у використанні земель та режимоутворюючих об'єктів у визначених (скоригованих) межах історичного ареалу з урахуванням актуальних відомостей щодо землекористування  

2025-2027
Управлі ння  АМЖКГЗВ міської ради 

800,0

Налагоджен  ня дієвого контролю за дотириманням чинних законо давчих  і норма тивних актів у сфері місто будування, регулюванням забудови та використання  територій міста Дубно, з  врахуванням державних, громадських і приватних інтересів під час забудови територій.
Проекти детального планування  територій в м.Дубно

600,0
650,0
500,0

Внесення змін до плану червоних ліній ділянок магістральних вулиць    Замкова та  Незалежності   в м.Дубно
50,0

Розробка Схем розміщення тимчасових споруд на магістральних вулицях міста Дубно 
150,0
     -

150,0

Розробка проекту землеустрою щодо впорядкування території для містобудівних потреб в межах населе ного пункту

800,0

800,0

800,0
Всього :

5300,0

2400,0
1450,0
1450,0

	


Секретар ради






Віктор НЕДАШКОВСЬКИЙ
